
№ 摘要

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

事業名 小学校児童用可動式机・椅子購入事業

入　札　結　果　報　告　書
入札日 令和6年2月1日 担当課 教育総務課

事業場所 高畠町大字亀岡地内（亀岡小学校） 入札方法 指名競争入札

予定価格（税抜） ¥909,020 落札率 90.8%

第２回 第３回

（株）三和 825,600

ふみや文具店 1,057,800

（株）メコム米沢支店 辞退

○学習用机

・第一工業（株）　KS-0150-IDA0　43台　※橋送料等含む

○学習用椅子

・第一工業（株）　CR-0100-INM　43脚　※配送料等含む

【事業期間】 令和6年3月15日（納期限）

【事業概要】



№ 摘要

1

2

3

4 落札

5

6

7

8

9

10

事業名 歴史公園池水上木道撤去工事

入　札　結　果　報　告　書
入札日 令和6年2月1日 担当課 社会教育課

事業場所 高畠町大字亀岡地内（亀岡小学校） 入札方法 指名競争入札

予定価格（税抜） ¥2,120,000 落札率 97.0%

第２回 第３回

（有）近野工務店 2,120,000

中川電設（株） 2,100,000

（株）ナガサワ 2,170,000

山口工業（有） 2,058,000

○水上木道撤去（水上木道400本、支柱110本）

○仮設工　一式

【工事期間】 令和6年2月2日～令和6年3月15日

【工事概要】



№ 摘要

1

2 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

○施工延長　L=18.00m

○仮設工　一式

○底板工　L＝18.0ｍ

○護岸補修工　Ｌ＝18.0ｍ

【工事期間】 令和6年２月5日～令和6年３月25日

【工事概要】

（株）ナガサワ 2,250,000

みどり環境建設（株） 2,300,000

第２回 第３回

齋藤土木（株） 2,330,000

事業場所 高畠町大字二井宿地内 入札方法 指名競争入札

予定価格（税抜） ¥2,275,000 落札率 98.9%

入　札　結　果　報　告　書
入札日 令和6年2月1日 担当課 建設課

事業名 準用河川脚沢川左岸整備工事


